

LBV Holding ApS
Akacievej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 26 79 26 81

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018

Mogens Bækbo Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBV Holding ApS Akacievej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 79 26 81 Stiftet: 20. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mogens Bækbo Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomheder	L.B. Værktøjsfabrik ApS, Herning LBV Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparten i de 100 % ejede selskabet L.B. Værktøjsfabrik ApS og LBV Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -396.940 kr. mod 647.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det negative resultat skyldes nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele samt andre tilgodehavender. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-4.375	-6.375
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-117.500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.026	651.720
Andre finansielle indtægter	18	1.170
Nedskrivning af finansielle aktiver	-415.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.409	-599
Resultat før skat	-428.240	645.916
3 Skat af årets resultat	31.300	1.420
Årets resultat	-396.940	647.336
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.026	651.720
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-525.966	-104.384
Disponeret i alt	-396.940	647.336

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.152.359	2.023.333
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>415.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.152.359</u>	<u>2.438.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.152.359</u>	<u>2.438.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299	0
	Udsudte skatteaktiver	32.720	1.420
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>25.000</u>	<u>51.364</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.019</u>	<u>52.784</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.019</u>	<u>52.784</u>
	Aktiver i alt	<u>2.210.378</u>	<u>2.491.117</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	134.000	134.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.862.359	1.733.333
8	Overført resultat	-418.051	107.915
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.578.308</u>	<u>2.075.248</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>627.570</u>	<u>411.369</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>632.070</u>	<u>415.869</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>632.070</u>	<u>415.869</u>
	Passiver i alt	<u>2.210.378</u>	<u>2.491.117</u>
1	Særlige poster		
10	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	117.500
Nedskrivninger på finansielle anlægsaktiver	415.000
	<u>532.500</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Nedskrivning på finansielle anlægsaktiver	-415.000
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-117.500
Resultat af særlige poster netto	<u>-532.500</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.409</u>	<u>599</u>
	<u>20.409</u>	<u>599</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-31.300</u>	<u>-1.420</u>
	<u>-31.300</u>	<u>-1.420</u>

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	290.000	290.000
Kostpris 30. september	290.000	290.000
Opskrivninger 1. oktober	1.733.333	1.081.613
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	129.026	651.720
Opskrivninger 30. september	1.862.359	1.733.333
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.152.359	2.023.333
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
L.B. Værktøjsfabrik ApS	Herning	100 %
LBV Ejendomme ApS	Herning	100 %
	30/9 2018	30/9 2017
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	415.000	415.000
Kostpris 30. september	415.000	415.000
Årets nedskrivninger	-415.000	0
Nedskrivninger 30. september	-415.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	415.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	134.000	134.000
	134.000	134.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.733.333	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	1.081.613
Resultatandel	129.026	651.720
	1.862.359	1.733.333

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	107.915	212.299
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-525.966</u>	<u>-104.384</u>
	<u>-418.051</u>	<u>107.915</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	100.000	80.000
Udloddet udbytte	-100.000	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 964 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 139 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.